
ID: 1966 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
NE BLLOK 

Ambient per shitje ne nje zone shume te preferuar, Bllok.
Ambienti ka nje siperfaqe prej 48m2 dhe eshte e
pershtateshme per zyre, klinika dentare, noteri etj. Ambienti
eshte i organizuar ne dy hapesira dhe nje tualet. Per me
shume informacion ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 168,000 EUR 3,500/m2


